
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 행정운영경비(기업지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 기업지원과

기업지원과 1,234,323 1,228,608 5,715

시 174,000 174,000 0

구 1,060,323 1,054,608 5,715

행정운영경비(기업지원과) 42,611 36,896 5,715

기본경비 42,611 36,896 5,715

기본경비 42,611 36,896 5,715

201 일반운영비 20,199 18,280 1,919

01 사무관리비 20,199 18,280 1,919

○일반수용비(10%절감) 11,175 10,800 375

○급량비(10%절감) 8,424 6,880 1,544

경정 11,175,000원

경정 8,423,100원

202 여비 19,100 15,600 3,500

01 국내여비 19,100 15,600 3,500

○국내여비 19,100 15,600 3,500경정 19,100,000원

203 업무추진비 3,312 3,016 296

02 정원가산업무추진비 387 316 71

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

387 316 71경정 386,700원

04 부서운영업무추진비 2,925 2,700 225

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

2,925 2,700 225경정 2,925,000원


